236.

Heu me miserum!—Euge!—Væ victis!—O fallacem hominum spem!—Proh Dii immortales! quid ego video?—Hei mihi, insanire me aiunt!—O terram illam beatam, quæ hunc virum, exceperit!—Heu mihi! nequeo quin fleam—Eia, tu veni!—Macti stote, juvenenes!—Ohe, jam satis est, libelle.—Sitiunda cornix reperit urnam aquæ. Sed erat urna profundior, quam ut posset a cornice aquam contingi. Conatur effundere urnam, nec valet.—Tum lectos ex arena scrupulos injectat. Hoc modo aqua levatur et cornix bibit.—Interdum id, quod non potest efficere vi, efficies prudentia et consilio.

237.

Leccion 89.—Quid fecisti, mi fili?—Epitomen feci orationum quas heri legimus.—Parthi utebantur solerter arcubus.—Vis vim expellit.—Clavi porta clauditur.—Romani fascibus utebantur.—Græci ceperunt Illion, urbem Asiæ.—Calcarari incitamus equos.—Qui erudit juvenutem plurimum prodest reipublicæ.—Orator studium Grammaticæ, studio rhetoricæ jungere debet.—O benigne Deus, quam multa tibi debemus beneficia!—Quis hæc omnia regit et temperat, nisi Deus?—Ergo, mi fili, Deum semper cole.—Achilles interfecit Hectora, filium Priami.—O Virgili, dic nobis Eurydicis et Orpheos fiebiles casus!

238.

Num jam legisti Ovidii poemata?—Non legi.—Æneas, Venëris et Anchisæ filius, patrem ex incendio Trojæ, portavit humeris.—Succus alôes amarus confrictam stomachum.—Ulyses a Philoctète (=Philoctetâ) sagittas postulabit, quas ab

Hercule ille acceperat.—Apes petunt sinapim.—Diis et deabus prisci inmolabant. Discipuli Pythagoræ abstinebant carne et fabâ.—In puppi sedet gubernator.—Febrem quiete mitigamus.—Ad vim confugiunt tyranni: vi regnant.—Cur fles, mi fratercule?—Xerxes Persarum rex, ingenti exercitu Græciæ bellum intulit.—Apollo colebat Delon insulam, Juno Samon, Jupiter Creten.—Nauta, navem prudenter rege; puppim ventis et proram undis præbe.—Ex alta turri vigiles prospectant.—Irasci patriæ summum nefas est.—Inter illos excellit M. Tullius Cicero, cujus epistolas et orationes, cæterosque libros in scholis legimus.—C. Julius Cæsar octo libris bellum Gallicum, tribus civile narravit.—L. Mummius Corinthum, P. Scipio Cartaginem delevit (ó deleverunt).—A foro Romano conspiciebatur Capitolium et signum Jovis.

239.

Leccion 90.—Servus esne an liber?—Servus.—Hæccine tua domus est?—Ita inquam.—Quis herus igitur est tibi?—Amphitruo, quicum nupta est Alcumena.—Quid ais? quod nomen tibi est?—Sosiam vocant Thebani.—Tunè te audes Sosiam esse dicere? quia vaniloquus es, vapulabis.—Equidem Sosia Amphitruonis sum: hæc nocte soluta est navis nostra ex portu Persico.—Elocutus est!—Amphitruo obtruncavit regem Pterelam in prælio.—Quid Amphitruoni a Telebois datum est?—Rex qui potitare solitus est, patera aurea.—Ubi ea patera est?—In cistula?—Signi die quid est?—Cum quadrigis sol exoriens.—Nescio unde hæc spectavit! aliud nomen quærendum est mihi!

240.

Servus esne?—Sum.—Cujus servus es?—Amphitruonis.—Quid ais?—Hic habito ego.—Gestiunt pugni mihi!—Si in me exerciturus, quæso ut primum in parietem domes.—Amphitruonis ego sum servus Sosia.—Ego sum, non tu Sosia.—Etiam denuo?—Quid! non ego sum servus Amphitruonis Sosia? nonne hac nocte nostra navis huc ex portu Persico venit? nonne me herus misit meus? non loquor? nonne hic homo me pugnis contudit? Fecit hercle: nam etiam malæ dolent mihi!—Amphitruonis te esse aiebas Sosiam?—Peccaveram: Amphitruonis socium me esse volui dicere.

241.

Leccion 91.—Ego Sosia jam nolo esse.—Tu negas me esse?—Quis ego sum saltem, si non sum Sosia?—Nescio.—Quum illum contempnom, formam cognosco meam: similis est mei. Itidem habet petasum ac vestitum: pes, statura, oculi, nasum et labra: malæ, barba, collum, totus!... Ubi immutatus sum? ubi ego formam perdididi?—Nunc vapulabis, ob mendacium.—Obsecro ut ne vapulem.—Dicitis quidvis, non nocebo.—Si tu Sosia est, quid in tabernaculo fecisti? victus sum si dixeris. Cadus erat vini: implevi hirneam.—Argumentis vincit!

242.

Age! i tu secundum.—Subsequor te.—Homo hic ebrius est, ut opinor.—Ego ne? utinam ita essem!—Vah, apage!—Quam miser est divitis servus!—Vidistine uxorem meam?—Nihil minus.—Quis te prohibuit?—Sosia, ego ille; nonne intelligis?—Minime vero: nunc ibo domum.—Recte dicis: sed fores occluserunt.—Eugepæ! feriam fores: heus, ecquis hic est? ecquis hoc aperit ostium?—Quis ad fores est?—Ego sum.—Tace, atque abi intro.—Taceo, atque abeo.

ORDINE DI PAGAMENTO

NUMERO 1234

IN FAVORE DELLA SOCIETA' S.p.A.

La somma di Lire 1.000.000 (un milione) è stata accreditata sul conto corrente n. 1234 della Banca di Roma S.p.A. in data 15/05/1920.

ALLEGATO N. 1	1.000.000
TOTALE	1.000.000

Il presente ordine di pagamento è valido fino al 31/12/1920. Per qualsiasi informazione rivolgersi alla Direzione Generale della Banca di Roma S.p.A.

CAPIEVA S.p.A. - DIREZIONE GENERALE

ALLEGATO N. 1	1.000.000
TOTALE	1.000.000

Il presente ordine di pagamento è valido fino al 31/12/1920. Per qualsiasi informazione rivolgersi alla Direzione Generale della Banca di Roma S.p.A.

OBRAS DE FONDO

QUE SE HALLAN DE VENTA

EN LA LIBRERIA DE LA REVISTA MÉDICA.

Nuevos métodos del Dr. Ollendorff, arreglados por D. Eduardo Benot, para aprender á leer, hablar y escribir los idiomas siguientes:

FRANCES, 5. ^a edición,	36 rs. en Cadiz:	40 fuera.
INGLES, 3. ^a " "	50 " "	54 " "
ITALIANO 3. ^a " "	30 " "	34 " "
ALEMAN 1. ^a " "	80 " "	84 " "

EJERCICIOS PRACTICOS y fáciles para aprender la lengua latina, adaptados á todas las gramáticas, por F. de P. Hidalgo.....	14 rs.
CLAVE DE LOS EJERCICIOS.....	2 " "
SEGUNDO CURSO, <i>en prensa.</i>